- زمانی فر، حسین، «ارزیابی توان فقرزدایی زکات در برخی از استان‌های منتخب»، *پایان نامه کارشناسی ارشد دانشگاه تهران*، دانشگاه تهران، ۱۳۸۲.
- شعبانی، احمد، «تحلیلی پیرامون زکات، زکات یا مالیات، کدامیک؟»، *پژوهشی دانشگاه امام صادق*، بهار ۱۳۷۵، ش ۳، ص ۱۱۵-۱۵۰.
- صدر، محمداقبر، *اقتصادنا*، بیروت و القاهره، دارالکتب اللبنانی و دارالکتب المصری، ۱۳۹۸ ه. ق - ۱۹۷۷ م.
- صدوق (شیخ)، ابوجعفر محمد بن علی بن الحسین ابن بابویه القمی، *من لایحضره الفقیه*، ج ۲، تحقیق العلامة الشیخ محمد جواد الفقیه، بیروت، دار الاضواء، ج ۲، ۱۴۱۳ ه. ق - ۱۹۹۲ م.
- طوسی (شیخ)، ابوجعفر محمد بن الحسن بن علی، *الاستبصار فیما اختلف من الاخبار*، ج ۲، تحقیق: العلامة الشیخ محمد جواد الفقیه، بیروت، دار الاضواء، ج ۲، ۱۴۱۳ ه. ق - ۱۹۹۲ م.
- عاملی (شهید ثانی)، *شرح اللمعه*، قم، منشورات جامعه النجف الاشرف، ۱۴۱۰ ه. ق.
- عسکری (علامه)، سید مرتضی، *معالم المدرستین*، قم، مجمع جهانی اهل بیت، ج ۲، ۱۳۸۴.
- عسکری، محمد مهدی، *تحلیل نظری زکات*، تهران، دانشگاه امام صادق، ۱۳۸۴.
- ، «مقایسه تحلیلی آثار اقتصادی زکات و مالیه تورمی»، *پایان نامه دکتری دانشگاه امام صادق*، تهران، ۱۳۸۰.